Gazeta Lavradense

Nova Floresta, 01 de Janeiro de 2017 Ano: XXVII Edição: 000269

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 001/17 de 01 de janeiro de 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE NOVA FLORESTA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
artigo 37 inciso II da Constituição Federal e o artigo 65, inciso XXI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ DE ARIMATEIA OLIVEIRA VALDIVINO, no cargo de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, nos termos da Estrutura
Organizacional da Lei 702/2009, art. 5º inciso VI.

Servindo-lhe de título a presente portaria.

Publique-se

Registre-se

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Nova Floresta - PB, em 01 de
janeiro de 2017.

PORTARIA Nº 002/17 de 01 de janeiro de 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE NOVA FLORESTA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
artigo 37 inciso II da Constituição Federal e o artigo 65, inciso XXI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR ROSENI MAIA DIAS SILVA, no cargo de SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE FINANÇAS, nos termos da Estrutura Organizacional da Lei
702/2009, art. 5º inciso VII.

Servindo-lhe de título a presente portaria.

Publique-se

Registre-se

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Nova Floresta - PB, em 01 de
janeiro de 2017.

PORTARIA Nº 003/17 de 01 de janeiro de 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE NOVA FLORESTA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
artigo 37 inciso II da Constituição Federal e o artigo 65, inciso XXI da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR THEANY DE ANDRADE AZEVEDO , no cargo de SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAUDE , nos termos da Estrutura Organizacional da Lei
702/2009, art. 5º inciso XI.
Servindo-lhe de título a presente portaria.

Publique-se

Registre-se

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Nova Floresta - PB, em 01 de
janeiro de 2017.

 PORTARIA Nº 04/17 de 01 de janeiro de 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE NOVA FLORESTA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo
37 inciso II da Constituição Federal e o artigo 65, inciso XXI da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

NOMEAR MARTA LUCIA DOS SANTOS ANDRADE , , no cargo de CHEFE
DE GABINETE , nos termos da Estrutura Organizacional da Lei 702/2009, art. 5º
inciso I.
Servindo-lhe de título a presente portaria.

Publique-se

Registre-se

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Nova Floresta - PB, em 01 de
janeiro de 2017.

PORTARIA Nº 006/17 de 01 de janeiro de 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE NOVA FLORESTA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo
37 inciso II da Constituição Federal e o artigo 65, inciso XXI da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA VERONICA DOS SANTOS LINS , no cargo de DIRETOR
ADMINISTRATIVO HOSPITALAR, nos termos da Estrutura Organizacional da
Lei 702/2009, art. 5º inciso XI , f.
Servindo-lhe de título a presente portaria.

Publique-se

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 1/2

Nova Floresta, 01 de Janeiro de 2017

Gazeta Lavradense

Registre-se

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Nova Floresta - PB, em 01 de
janeiro de 2017.

ATO GOVERNAMENTAL Nº 001/17 de 01 de janeiro de 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE NOVA FLORESTA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo
37 inciso II da Constituição Federal e o artigo 65, inciso XXI da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

EXONERAR todos os cargos comissionados e funções comissionadas do município
existentes até esta data.

Publique-se

Registre-se

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Nova Floresta - PB, em 01 de
janeiro de 2017.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 2/2

Nova Floresta, 01 de Janeiro de 2017

http://www.tcpdf.org